TERMO DE PRESENÇA

 Aos quatorze dias do mês de março de dois mil e seis à hora
regimental; presentes os Senhores Conselheiros Eduardo
Bittencourt Carvalho, Edgard Camargo Rodrigues e Cláudio Ferraz
de Alvarenga decidiram pela não realização da Sessão da E.
Primeira Câmara, em homenagem ao Senhor Conselheiro aposentado
Dr. Antonio Carlos Mesquita, falecido na  noite de ontem nesta
Capital.
 Decidiram, ainda, que a Ordem do Dia dos julgamentos de hoje
será republicada, de forma que os  processos lá constantes serão
apreciados na próxima terça-feira, às 15:00 horas.
 Nada mais havendo a tratar, eu                   Secretário-
Diretor Geral lavrei o presente termo que  vai assinado por
todos, ciente a douta P.F.E.

Eduardo Bittencourt Carvalho
Conselheiro

Edgard Camargo Rodrigues
Conselheiro

Cláudio Ferraz de Alvarenga
Conselheiro

     Publicado no D.O.E.  15/03/2006, fl. 31